
HÍREK
PÉCELI

2023. JÚLIUS • XXVI. évf. 

Pécel város
hivatalos weboldala közvetlenül 
elérhető, ha a QR-kódot 
mobiltelefonjával leolvassa.

2. OLDAL 9. OLDAL 14–15. OLDAL

VÁROSI 
GYEREKNAP 
PÉCELEN

ELBALLAGTAK 
A 8. OSZTÁLYOS 
DIÁKOK

IV. 
KÓRUS-
BIENNÁLÉ

PÉCEL VÁROS 
ÖNKORMÁNYZATÁNAK 
KÖZÉLETI TÁJÉKOZTATÓ 
HAVILAPJA

8. OLDAL

AZ EGÉSZSÉGÜGYI 
DOLGOZÓKAT KÖSZÖNTÖTTÜK 

SEMMELWEIS-NAP ALKALMÁBÓL

bb lb lb lb lb d ld llld ld kkkkkkööööö tltltltltlt üüüüllll



2 PÉCELI  HÍREK | 2023. JÚLIUS

ÖNKORMÁNYZAT

A Pécel Dojo Kyokushin Karate sportegyesület bemutatója

Tisztelt Lakosság!
Engedjék meg, hogy mint polgár-
mester néhány gondolattal meg-
osszam Önökkel a vízhiány és 
közműproblémák kérdését egy 
agglomerációs város népesség-
növekedésének kontextusában.
 Az agglomerációs váro sokra 
jellemző, hogy népességük dinami-
kusan növekszik, nincs ezzel más-
képp Pécel sem. Ez a folyamat számos 
előnnyel és lehetőséggel jár, hiszen az új 
lakosok gazdasági és társadalmi fejlődést 
hoznak magukkal. Azonban a népességnö-
vekedés jelentős kihívásokat is felvet a köz-
műszolgáltatások terén, különösen a vízel-
látás és a közmű-infrastruktúra területén.
 Az új lakosok megjelenése a városban 
természetesen többletigényeket eredmé-
nyez az ivóvíz iránt. Az ivóvízellátó rend-
szernek ki kell tudnia elégíteni az újabb 
és újabb háztartások, valamint a vállal-
kozások vízfogyasztási igényeit. Ez gyak-
ran komoly nyomást helyez a meglévő 
vízforrásokra és a vízszolgáltató infra-
struktúrára.
 Az agglomerációs városok számára az 
infrastrukturális fejlesztések is nélkülöz-
hetetlenek a vízhiány és a közműproblé-

VÁROSI GYEREKNAP 
PÉCELEN

Megtelt a Topolyos a háromnapos Péce-
li Városi Gyereknapon, a nulladik nap 
az ovisoké volt, ugyanis a Péceli Ipar-

testület szervezésében pénteken délelőtt 
a Pécel Város Óvodáiba járó ovisok 

próbálhatták ki a kalandpark játéka-
it. Majd június első szombatján a Lá-

zár Ervin Városi Könyvtár és Szemere 
Pál Művelődési Ház munkatársai ferge-
teges programmal várták a gyerekeket. 

A színes színpadi progra-
mok között minden-
ki találhatott kedvé-

re valót, a szombati napot 
Kovácsovics Fruzsina gyer-
mekkoncertje nyitotta, majd 
Torma Gábor, a kulturális bi-
zottság elnöke vette át a szót, 
biztatva a gyerekeket arra, hogy 
érezzék jól magukat, hiszen ez 
az ő napjuk.
 Ezután ismert gyerekdalok 
csendültek fel Viki előadásában, 

megtekinthető volt az Angel 
Dance TSE táncbemutatója, a 

PIOK Szemere Pál 
Általános Iskola 
gyerekeinek mű-
sora és Pécel Dojo 
Kyokushin Karate 
sportegyesület be-
mutatója. Délután 
látható volt a gye-
rekek nagy örömé-

re a Rudolfi ni Bábszínház  
Vitéz László és az elátko-
zott malom című bábelő-
adása, a Buborék együttes 
műsora és a nagy sikerű 
Marvel Show.
 A programokat az Ok-
togon TC Versenytánc 
és Lányformációs Szak-
osztályának bemutató-
ja zárta, de a partizni vágyók 
még bulizhattak Berecz Gá-
borral kifulladásig. Volt, aki 
körhintázott, ugrálóvárazott, 
motorozott a Sörsámánokkal, 
ismerkedett a Tesla autókkal, 
arcfestésen, ügyességi, illetve 
kézművesfeladatokon vett részt, 
vagy éppen csak sétált egyet a 
Topolyosban ezen a szép napon.
 Vasárnap a Burián Kaland-

park játékain kívül megte-
kinthető volt Virágh Lász-

ló vasútmodell-bemutatója, 
illetve a Péceli Készenlé-
ti Önkéntes Tűzoltó és 
Önkéntes Mentőszerve-
zet Egyesületének tűzol-
tó me se kocsija is, de volt 

arcfestés és ügyességi já-
ték is a gyerekeknek.

 A rendezvényt támogatta: Pé-
cel Város Önkormányzata, a 
Lázár Ervin Városi Könyvtár 
és Szemere Pál Művelődési Ház, 
a Közösség Pécelért Egyesület,  
a Pécel Üzemeltető Kft., a Bu-
rián Kalandpark, a Hetednapi 
Adventista Egyház, a Kármel 
Gyülekezet, a Baptista Gyüleke-
zet, Papp Művek Kft., Pálinkás 
Attila – Tesland Pécel, Szolga és 
Marton palackozott italok bolt-
ja, Menkó Bt.  Játék & Ajándék 

Bolt – Pécel, a Sörsámánok Mo-
toros Baráti Kör, a Kővári Grill 
és Bérescake – Óriáspalacsinta.
 Akiknek a tombola felaján lá-
sokat köszönjük: Írisz Optika – 
Pécel, Virág Varázs Kft., Szépség 
Varázs kozmetika Kiss-Szabó Tí-
mea, Hajnal Art Galéria, Pálma 
Virágszalon, Dittonails, Bogár 
Krisztina Kozmetika Szépség 
Stúdió, Blue Diamond Hunga-
ry Kft. szőnyegtisztítás, Erő-
mű fi tness, Koricsánszky mé-
hészet, Boda Ildikó vattacukor, 
Várady György édesség, Pelen-
kadiszkont, Piactér, 100-as bolt ,
Kossuth tér 2.
 Köszönjük Berecz Gábornak 
a hangosítást és a szervezést 
a Lázár Ervin Városi Könyv-
tár és Szemere Pál Művelődé-
si Ház munkatársainak!
 A nulladik nap szervezésé-
ben részt vettek: Péceli Ipartes-
tület, a péceli rendőrőrs, Jan-
kovics János, Stumpf Mátyás, 
Flőrich Ferenc és Donnert Ró-
bert utazó vidámpark, Burián 
Kalandpark, a Közösség Pé-
celért Egyesület, Garamszegi 
Zsolt képviselő, Sarlós Imre al-
polgármester, és külön köszön-
jük a Weekendbus Zrt. munka-
társainak a gyerekek szállítását. 
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Kovácsovics Fruzsina gyermekkoncertje

A PIOK Szemere Pál Általános 
Iskola gyerekeinek műsora

Volt lehetőség 
motorozni a

 Sörsámá-
nokkal

mák megoldásához. Az 
ivóvíz- és szennyvízcsa-
torna-hálózatok bővítése, 
a modern víztisztító és 

-elosztó berendezések te-
lepítése, valamint a víz-
vezeték-hálózatok karbantartása és fel-
újítása mind elengedhetetlen lépések a 
problémák enyhítése érdekében. Sajnos 
azonban a szolgáltatót is utolérte az em-
ber* és költségvetési hiány, amely rá-
nyomja a bélyegét az ivóvízhálózatunk 
karbantartására. Mint ahogy azt tudják, 
tősgyökeres péceliként magam is oszto-
zom az ivóvízhálózatunk elavultsága mi-
att kialakult problémákban. Fontos azon-

ban leszögeznem, hogy 
bár polgármesterként 
a meghibásodások által 
okozott lakossági nyo-
más terhe az én vállamra 
nehezedik, mást nem te-
hetek, mint hogy minden 
támogatást biztosítok a 
DPMV Zrt. részére. Eh-
hez sajnos hozzátartozik 
az is, hogy indokolt eset-
ben tehermentesíteni kell 
az ivóvízhálózatot. 
 A 2019. évben történt 
megválasztásom óta új 

tömbszerű, többlakásos építéseket nem 
tettünk lehetővé, ilyenhez nem járultam 
hozzá, de sajnos ennek ellenére a 2019. 
év előtt megszerzett építési engedélyek, 
illetve az építéshatóság által tudomásul 
vett bejelentési eljárások nyomán még 
vannak olyan építkezések folyamatban, 
amelyek többletvízfogyasztást és szenny-
vízkibocsátást is fognak eredményezni.
 Az is fontos tény az ivóvízellátási gon-
dok kapcsán, hogy a 2019 előtt engedé-
lyezett lakóparkok jellemzően dombokra 
és völgyekbe épültek, így azok nemcsak 
többletvízmennyiséget, hanem nyomás-
problémákat is okoznak.
 Ezen túlmenően a lakosság és a városi 
közösség szerepe sem elhanyagolható. 
A szemléletformálás, a tudatos és taka-
rékos vízhasználat mindannyiunk fele-
lőssége. Minden egyes csepp víz számít! 
Törekedjünk erre, és talán mire olvas-
sák írásomat, addigra már a két új ku-
tunk is csatasorba állt és elegendő ivó-
vízzel szolgálja a péceliek életét.
Üdvözlettel, Horváth Tibor polgármester 
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a Péceli Polgármesteri Hivatal a köz-
szolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi 
CXCIX. törvény 45. § (1) bekezdése alap-
ján pályázatot hirdet a következő mun-
kakör betöltésére: 

A részletes pályázati feltételek a 
https://kozszolgallas.ksz.gov.hu 
internetes oldalon és Pécel Város 
Önkormányzatának honlapján 
(www.pecel. hu) érhetők el. 

PÁLYÁZATI FELHÍVÁS
 • •  ADÓÜGYI ÜGYINTÉZŐ
 • •  MŰSZAKI ÜGYINTÉZŐ
 • •  TELEPÜLÉSÜZEMELTETÉSI 

ÜGYINTÉZŐ
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A Szent Erzsébet Katolikus iskola 
növendékei, kiegészülve Keresztes 
Jázminnal és Szirával

ÖNKORMÁNYZATÖNKORMÁNYZAT

A szervezésben és a rendezvény le-
bonyolításában idén a Millenniumi 
Nemzeti Hagyományőrző Alapít-

vány mellé becsatlakozott a Nemzeti Ér-
zelmű Péceliek Baráti Köre is.
 A verses-zenés összeállítás keretében 
Horváth Tibor polgármester úr mondott 
ünnepi beszédet, valamint a műsort gaz-
dagította a 99 éves Bartos Pálné Kati néni, 
aki a családja 1920-as évekbeli kitelepíté-
séről és saját életútjáról mesélt.
 A programot igyekeztünk úgy összeállí-
tani, hogy abban minél több gyermek sze-
repeljen, hisz ők fogják továbbvinni ezen 
átkos döntésnek az emlékét.
 Ezúton is szeretnénk köszönetet monda-
ni a Szent Erzsébet Katolikus Iskola jelen-
legi és volt tanulóinak valamint a Székely-
udvarhelyről származó Keresztes család 
gyermekeinek!

 Külön köszönet a Kö-
zösség Pécelért Egyesü-
letnek, Takács Csaba és 
Nagy Róbert uraknak, a 
Dányi Kolbász Manufak-
túrának ás a Régi Álom 
Kávé- és Teaháznak, ami-
ért rendszeresen támo-
gatják elképzeléseinket 
és anyagi segítséget nyúj-
tanak azok megvalósítá-
sához!
 Hálásan gondolunk 
azokra is, akik segítet-
tek rendezvényünk lebo-
nyolításában!

Baráti körünk nem először dolgozott együtt 
az alapítvánnyal.
 2010-ben megalakulásunk évében tár-
saságunk már szerves részt vállalt az ak-
kori Trianon-megemlékezésben is.
 Akik régről ismerik tevékenységün-
ket, tudhatják, hogy elkötelezetten tá-
mogatjuk a határon túli magyar közös-
ségeket is.
 Megalakulásunk óta rendszeresen vi-
szünk adományt a holtmarosi Tulipán 
Gyermekotthonba, valamint pár éve a 
szintén erdélyi Marossárpatakára, ahol 
Pál atya bencés szerzetes alapított szin-
tén egy hasonló intézményt.
 Ezen célból többször megfordultunk már 
Kárpátalján is, nevezetesen Nagy dob rony-
ban, ahol az Irgalmas Sa ma ritánus leány-
otthonba is juttattunk az általunk össze-
gyűjtött adományokból.

 Nagy büszkeségünk, hogy Erdélyben 
már öt könyvtárat hoztunk létre, a leg-
utóbbit Kövenden.
 Ezenkívül igyekszünk részt venni Pé-
cel kulturális életében is különböző ren-
dezvények szervezésével. Ilyen volt 2013-
ban a Magyar Megmaradjék háromnapos 
rendezvényünk, melynek célja volt a 
holtmarosi iskola felújítására gyűjteni, 
valamint 2019-ben a kétnapos progra-
munk, ahol a nagydobronyi gyermekott-
hon volt a kedvezményezett.
 Nevünkhöz fűződik a Kálvin téren fel-
avatott kopjafánk a pozsonyi csata emlé-
kére, valamint barátainkkal kiegészül-
ve a Wass Albert-emlékhely létrejötte. 
2020-ban, szintén a Kálvin téren, közre-
működtünk a trianoni emlékplakett fel-
állításában, és évente lángra lobbantjuk 
máglyánkat a székely autonómiáért.
 Nagy örömünkre szolgál, hogy egyre 
többen segítik kezdeményezéseinket! Így 
tudtunk közel két tonna élelmiszer-ado-
mányt kijuttatni Kárpátaljára a háború ki-
törésekor, valamint egy gyógyszer-, élel-
miszer- és ágyneműadományt az ungvári 
gyermekkórháznak.
 Támogatásuknak köszönhetően tud-
tunk segíteni itthoni gyermekotthonok-
nak és rászoruló családoknak is.
 Célunk, melyet 13 éve tűztünk ki ma-
gunk elé, továbbra is az, hogy vallástól és 
pártszimpátiától függetlenül NEMZETBEN 
gondolkodva tegyük, amit a szívünk diktál, 
remélhetőleg mindenki megelégedésére!

N.É.P. Baráti Kör nevében Ács Sándor

2023 TRIANON
A trianoni békediktátum 103. évfordulóján a pé-
celi emlékparkban június 3-án egy műsor kere-

tében ismételten felidéztük nemzetünk tragédiá-
ját, majd meggyújtottuk az összetartozás tüzét.

A Pécel Gyermekeiért és Ifjúságáért Díj alapításával Pécel Város Önkormányzata 
elismerését fejezi ki azon kisgyermeknevelőknek, dajkáknak, pedagógusoknak, a 
közművelődés és a nyilvános könyvtári ellátás területén dolgozó szakembereknek 
és a szakmai munkát segítő dolgozóknak, akik munkájukkal jelentős mértékben 

hozzájárultak Pécel város gyermekeinek, ifjúságának gondozásához, neveléséhez, 
valamint az e területek szakmai tevékenységét biztosító háttér megteremtéséhez. 

Pécel Város Gyermekeiért 
és Ifjúságáért Díj kitüntetettjei

E bből az alkalomból Horváth Tibor 
polgármester ünnepélyes keretek 
között a Kúria rendezvényházban 

adta át a Pécel Város Gyermekeiért és If-
júságáért Díj kitüntetettjeinek az oklevelet 
és a virágcsokrot. Az ünnepségen a Péceli 
Női Kar dalcsokorral fogadta a vendégeket. 
A rendezvényen Garamszegi Zsolt képvi-
selő és Kristóf Péter képviselő is gratulált 
a díjazottaknak, Torma Gábor képviselő 
egyéb elfoglaltságai miatt nem tudott részt 
venni, de elismerő gondolatait írásban el-
küldte, mely sorokat Baldovszky-Kovács 
Dóra, a Lázár Ervin Városi Könyvtár és 
Szemere Pál Művelődési Ház vezetője tol-
mácsolt a jelenlévők felé.

A díjazottak: 
 Ódor Attiláné 
 a péceli Napsugár Bölcsőde dajkája
 Biróné Pokornyi Szilvia 
 a Nyitnikék Óvoda pedagógusa
 Kóródi Mária a Piok gimnáziumi 
 intézményegység vezetője

Ezúton is köszönjük munkájukat!

Ódor Attiláné
Ódor Attiláné, Cinike bölcsődei dajkaként 
látja el a feladatait nap, mint nap. Munká-
jára igényes, becsületes és lelkiismeretes 
ember. Mindig lehet rá számítani, a kol-
légákkal jó kapcsolatot ápol. A gyerme-
kek és a szülők szeretik a mindig mosoly-
gós Cinikét. 
 A bölcsőde életében aktí-
van részt vesz. Gyermeknap-
kor örömmel szórakoztatja a 
gyerekeket, mint bohóc, miku-
lás ünnepségek alkalmával tél-
anyóként csal mosolyt a kicsik 
arcára. Városi rendezvényeken 
is aktívan részt vesz, a Miku-
lás- és Napsugár-futás egyik fő 

szervezője. Évekkel ezelőtt a családsegítő 
dolgozójaként Horváth Mária doktornő-
vel közösen a ,,csellengő” gyermekeknek 
pingpong- és focidélutánokat szerveztek 
az iskola tornatermében. 
 A gyerekekért és fi atalokért szívesen ál-
doz a szabadidejéből, annak ellenére, hogy 
otthon szerető férje, négy felnőtt fi a, me-
nyei és unokája várják. 

Biróné Pokornyi Szilvia
Biróné Pokornyi Szilvia 2008 óta a Nyit-
nikék Óvoda óvodapedagógusa és ha-
gyományismeret-oktatója. 2020 óta in-
tézményvezető-helyettesi feladatokat is 
sikeresen látja el. 
 Óvodapedagógusi beosztása mellett a 
hagyományőrzésben is kiemelt szerepet 
tölt be. Szakmailag felkészült, nagyon ru-
tinos, módszertanilag kiteljesedett, elköte-
lezett, erős személyiség. Problémamegoldó 
és szervezőkészsége kiemelkedő. Munká-
ját a hivatástudat, a gyermek- és szakma-
szeretet, a következetesség, a közösségért 
érzett felelősség, az egyéni bánásmód jel-
lemzi. Figyelemmel kíséri a hátrányos 
helyzetű gyermekek sorsát, rendszeres 
kapcsolatot ápol a gyermekvédelemmel. 
A szülőkkel mindig tapintatos és szemé-
lyes a kapcsolata, bizalommal fordulnak 
hozzá. A konfl iktusokat jól kezeli, empa-
tikus, ugyanakkor rendkívül következe-
tes, igazságérzete páratlan. Szakmai ta-
pasztalatát szívesen és lelkiismeretesen 
osztja meg a jövő óvodapedagógusaival. 

Munkafegyelme, segítőkészsége, pontos-
sága, lelkiismeretessége, megbízhatósága, 
tudatossága az óvodai élet minden terüle-
tén példaként szolgál a munkatársaknak.
 

Kóródi Mária 
Kóródi Mária intézményegység-vezető 
majd négy évtizede munkálkodik elkö-
telezetten szaktanárként – ebből 30 évet 
Pécelen –, és immár 12 éve vezeti a PIOK 
Általános Iskola és Gimnázium gimnázi-
umi intézményegységét. 
 Vezetőként végig arra törekedett, hogy 
megteremtse a diákok és tanár kollégai 
számára azt a közeget, amelyet a gondos-
kodás, fejlődés, kiteljesedés jellemez. 
 Élete nagy részét a péceli gyermekek és 
kollégák között élte és éli, úgy, hogy meg-
fontolt, nyugodt természetével, nyitottsá-
gával, tájékozottságával, alázatos és oda-
adó munkájával, pontosságával valódi, 
követhető példát mutat a gyermekeknek, 
kollégáknak és szülőknek egyaránt. 
 Pedagógiai munkáját az elhivatottság, 
a szakmai hozzáértés, a színvonalas, igé-
nyes munkavégzés jellemzi. 
 Tanítványai szeretik és tisztelik. 
 Az értékek megtartásáról soha nem 
mondott le, és ezek megvalósítására, meg-
becsülésére következetesen inspirálja is 
tanítványait, kollégáit. 
 Vezetői munkájában célja a hatékony is-
kolai közösség működtetése, a tudást érték-
ként kezelő tanulói közösség formálása. 
 A megújító mesterprogramjának – 

a „Rádaysok Érték Kö-
rei Pécelen – is fő szán-
déka az, hogy a Pécelen 
érettségiző gimnáziumi 
tanulókkal– a gimnázi-
umi évek alatt – megis-
mertesse a város helyi 
értékeit, történelmi, iro-
dalmi, művészettörténe-
ti vonatkozásait. 

Gyönyörű, gondosan művelt, sok 
 színben pompázó, virágokkal teli kert-
jében találtuk Veres Jánosnét Er-
zsike nénit, akit 90. születés-
napján kerestünk meg. 
Balkányban, egy sza-
bolcsi kistelepülé-
sen született 1933. 
június 28-án. Szü-
lei mezőgazdálko-
dásból tartották el 
családjukat, a helyi 

szokásoknak, adottságoknak megfele-
lően alma-, dohány-, kukoricatermesz-
tést folytattak, emellett persze minden 

mást is megtermeltek a család 
mindennapi szükségleteinek 

megfelelően. Heten voltak 
testvérek, nem volt köny-
nyű az életük az ötve-
nes-hatvanas években. 
Akkoriban Budapest 
környékén könnyeb-
ben lehetett munkát 

találni, mint a szabolcsi faluban, így ke-
rült Erzsike néni is ide Pécelre négy test-
vérével együtt. Rövid keresés után a Kő-
bányai Porcelán gyárban helyezkedett el, 
ahol hosszú évtizedeket töltött kemény 
munkával, még nyugdíjasként is. Péce-
len ismerkedett meg a férjével is, akivel 
több mint negyven éven keresztül éltek 
együtt, János bácsi haláláig.  Születés-
napját lánya, unokái, dédunokái, testvé-
rei és annak családjai körében ünnepelte. 
 Jó egészséget kívánunk!

90. SZÜLETÉSNAPI KÖSZÖNTÉS A POZSONYI UTCÁBAN 
Jánosnét Er
ületés-
eg. 
-

tést folytattak, e
mást is m

mind
me

te
n

b
Erzsike nénit Garamszegi 

Zsolt képviselő 
köszöntötte
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GÓDOR JÁNOST otthonában 
95. születésnapján családja körében 
köszöntötte Sarlós Imre alpolgármes-
ter és Garamszegi Zsolt képviselő.
 János bácsi 1928. július 1-én szüle-
tett, majd családja 1 éves korában Vác-
szentlászlóról költözött Pécelre és az-
óta kisebb megszakítással is itt él.
 Édesapja, nagyapja és nagybátyja 
részt vettek az első világháborúban. 
1945-ben az édesanyját elveszítette, 
aki a háború 3 péceli civil áldozat egyi-
ke volt. Ma is fájó emléke, hogy nem 
emlékeznek meg róla.
 Két házasságából 4 gyermeke szü-
letett, akiknek köszönhetően 11 uno-
ka és 6 dédunoka is tagja a népes 

ÖNKORMÁNYZAT ÖNKORMÁNYZAT

HORVÁTH TIBOR polgármester (Közösség Pécelért 
Egyesület) 5. körzet képviselője. 
Telefon: 06-20/411-7856 
E-mail: polgarmester@pecel.hu
Fogadóóra: minden hétfőn 
14 órától 17 óráig. Időpont-egyeztetés 
a 06-28/662-007-es telefonszámon.

SARLÓS IMRE alpolgármester (Közösség 
Pécelért Egyesület)  7. körzet képviselője.
 Telefon: 06-20/410-0000 
E-mail: sarlos.imre@pecel.hu

Időpont-egyeztetés a 06-20/410-0000-as 
telefonszámon.

VARMUZSA PÉTER (Közösség Pécelért Egyesület) 
1. körzet képviselője. Telefon: 
06-20/349-1305, E-mail: varmuzsa.
peter@pecel.hu • Időpont-egyeztetés 
a 06-20/349-1305-ös telefonszámon.

TORMA GÁBOR (Közösség Pécelért 
Egyesület) 2. körzet képviselője. 
Telefon: 06-20/924-6244 
E-mail: torma.gabor@pecel.hu

PANKUCSI EDINA 
(Közösség Pécelért Egyesület) 
3. körzet képviselője. 
Telefon: 06/20-349-0415 
E-mail: pankucsi.edina@pecel.hu

KARSAI ANDRÁS (Független) 
4. körzet képviselője. 
Telefon: 06-30/773-1100 
E-mail: karsai.andras@pecel.hu 

Fogadóóra: minden hétfőn 16 órától a 
PIOK Általános Iskola emeleti 8-as termében. 

Telefonon időpont-egyeztetés szükséges!

KRISTÓF PÉTER (Közösség Pécelért 
Egyesület)  6. körzet képviselője
Telefon: 06-20/349-0147 
E-mail: kristof.peter@pecel.hu

PAPP LÁSZLÓ (független) 8. körzet 
képviselője. E-mail: papp.laszlo@pecel.hu

TÓTHNÉ SZENTANDRÁSSY CSILLA 
(Összefogás 2119 Egyesület) 
Telefon: 06-20/465-0440 • E-mail: 
tothne.szentandrassy.csilla@pecel.hu

GARAMSZEGI ZSOLT 
(Közösség Pécelért Egyesület) 
Telefon: 06-20/541-6195 
E-mail: garamszegi.zsolt@pecel.hu

PASZTEROVICS JÁNOS
(Összefogás 2119 Egyesület)
Telefon: 06-20/340-8355
E-mail: paszterovics@gmail.com

A KÉPVISELŐ-TESTÜLET 
TAGJAINAK ELÉRHETŐSÉGEI
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ICA NÉNI 
90 ÉVES

GÓDOR JÁNOS KÖSZÖNTÉSE

MARIKA NÉNIT 
KÖSZÖNTÖTTÜK 

ESZTERGÁLYOS 
SÁNDORNÉ ICA NÉNI 
1933. június 6-án született 
Gödöllőn. Egész életében 
Pécelen lakott szüleivel és 
két fi atalabb testvérével.
 1952 karácsonyán kö-
tött házasságot néhai férjével, Esz-
tergályos Sándorral. 1954-ben szü-
letett Icus lánya, 1956-ban pedig fi a, 
Sándor. Boldog mamája két unoká-
jának és hat dédunokájának.
 Munkáséveinek jelentős részét a pé-
celi postán töltötte. Életének meghatá-
rozó eleme volt az önkénteskedés, töb-
bek közt tizenhét évig vezette a péceli 
nyugdíjasklubot. Az Egymást Segítő 
Egyesület (ESE) alakulása óta (1989) 
mindig életvidám, lelkes önkéntes se-
gítője volt az ESE-nek, ameddig egész-
ségi és fi zikai állapota engedte, egészen 
2013-ig. 2023. január 9. napja óta pe-

dig már ő is az intézmény lakója, ahol 
próbálják viszonozni huszonöt éven át 
tartó önzetlen segítségét.
 Aktív korában örömmel szavalt ren-
dezvényeken, ünnepségeken, ahogy 
a mai napig is teszi, egyebek mellett 
az ESE 34. születésnapi ünnepségén, 
hisz Ica néni egy napon született az 
egyesülettel.
 Születésnapján Horváth Tibor pol-
gármester köszöntötte tortával, virág-
gal, oklevéllel, melyet Ica néni renge-
teg mosollyal hálált meg.
 Isten éltesse őt még nagyon so-
káig!  Sz. Zs.

GYERŐ SÁNDORNÉ MARIKÁT 
90. születésnapja alkalmából otthonában 
köszöntette Horváth Tibor polgármester. 
 Marika néni 1933. június 19. napján 
született Mocsán. 1953. augusztus 30-
án költözött Győrből Pécelre. Több mint 
50 évig élt boldog házasságban férjével, 
Gyerő Sándorral, akit élete utolsó három 
évében kitartóan ápolt. Szeretett férjét 19 
éve temette el. Marika néni édesanyja sza-
kács és cukrászmester volt, nagygazdálko-

Pécel Város Önkormányzatának képvise-
lő-testülete a közszolgálati tisztviselőkről 
szóló 2011. évi CXCIX. törvény 232. § (3) be-
kezdésében kapott felhatalmazás alapján 
a 28/2022. (XI. 28.) önkormányzati rende-
letével a Péceli Polgármesteri Hivatalban 
igazgatási szünetet rendelt el.
 A döntés alapján a Péceli Polgár-
 mesteri Hivatal 2023. július 24. 
 (hétfő) napjától 2023. július 28. 
 (péntek) napjáig ZÁRVA TART, 
 NEM FOGAD ÜGYFELEKET.
 Kizárólag haláleset anyakönyvezése 
céljából 2023. július 26. napján 9 órától 
12 óráig ügyeletet biztosítunk.

IGAZGATÁSI SZÜNET

Tájékoztatjuk az olvasóközön-
séget, hogy AUGUSZTUS 
HÓNAPBAN NEM JELENIK 
MEG A PÉCELI HÍREK. 
 A következő lapszám szeptember hónap 
elején érkezik a postaládákba.

PÉCELI HÍREK 
MEGJELENÉS

n-

dó családból származott, édesapja pedig 
magas rangú, úri családba született ka-
tonatiszt. Fontosnak tartották három le-
ánygyermekük taníttatását, amiért Mari-
ka néni nagyon hálás a szüleinek. Marika 
néni telefonközpontos és távírdás szakmát 

szerzett, és nyugdíjazá-
sig szakmájában dolgo-
zott postán, pártitkársá-
gon, majd a bányászoktól 
ment nyugdíjba. 
 Marika néni szenvedé-
lyesen szeret olvasni, és 
nagyon szép könyvgyűjte-
ménnyel is büszkélkedhet. 
Gyönyörűen kézimunká-
zik és imádja a gyereket. 
 Isten éltesse őt születés-
napja alkalmából! Sz. Zs.

családnak. János bácsi 16 éves ko-
rától már dolgozott és 40 év után 
mozgópostásként ment nyugdíjba. 
Oszlopos tagja volt a Péceli Spar-
tacus 60-as évekbeli kézilabda si-
kercsapatának, ahol 42 éves koráig 
aktívan játszott, majd 45 évesen fel-
kérték a fi atal kézilabdacsapat inté-
zőjének, akikkel a megyei első osz-
tályig feljutottak.
 A különböző labdás sportok mel-
lett a szenvedélye a horgászat, a péce-
li Csunya-tó gátépítésénél is részt vett. 
Nagyon családszerető ember, gondos-
kodó, második feleségével 44 éve él-
nek boldog házasságban.
 További jó egészséget kívánunk!

Társaságunk az alábbiakban tájé-
koztatja Önt a kommunális, az újra-
hasznosítható csomagolási (szelek-
tív), és a zöldhulladék gyűjtéséről. 

Együttműködésüket ezúton is kö-
szönjük! 
 A kommunális hulladékszál-
lítás HÉTFŐI napokon történik!

A mindenkori begyűjtéssel egy-
idejűleg munkatársaink 2 db cse-

rezsákot (zöld színű, emblémás) 
biztosítanak.

ÜGYFÉLSZOLGÁLATI ELÉRHETŐSÉGEK
PÉCELEN: LÁZÁR ERVIN VÁROSI KÖNYVTÁR 
ÉS SZEMERE PÁL MŰVELŐDÉSI HÁZ
 Pécel, Isaszegi út 3. Páratlan hét: hétfő 14–16-ig. 
 Páros hét:  csütörtök 8–12-ig.

GÖDÖLLŐN: VERTIKAL GROUP NYRT. 
 2100 Gödöllő, Dózsa György út 69., Tel.: 06-28/561-200
 Hétfő 7–19-ig, csütörtök: 8–16-ig
 ugyfelszolgalat.ek@vertikalgroup.hu • www.vertikalgroup.hu

HÁZHOZ MENŐ SZELEKTÍV-
HULLADÉK-SZÁLLÍTÁSI RENDD

HÁZHOZ MENŐ CSOMAGOLÁSI HULLADÉKGYŰJTÉS, 2023
JÚLIUS AUGUSZTUS SZEPTEMBER
7., 21. 4., 18. 1., 15., 29.

HÁZHOZ MENŐ ZÖLDHULLADÉKGYŰJTÉS, 2023
JÚLIUS AUGUSZTUS SZEPTEMBER
14., 28. 11., 25. 8., 22.
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TISZTELT LAKOSOK!
Az orvosi ügyelet telefonos elér-
hetősége 2023. augusztus 1. nap-
jától kezdődően MEGVÁLTOZIK.
 Tisztelettel kérem, hogy a jövő-
ben az alábbi hívószámon keresz-
tül szíveskedjenek keresni az orvosi 
ügyeletet:

 06-70/810-5243
Természetesen az orvosi ügyelet 
egyéb elérhetőségi adataiban válto-
zás nem történt.
 Kérjük szíves megértésüket! 

MEGVÁLTOZIK 
AZ ÜGYELET 
TELEFONSZÁMA 
AUGUSZTUS 1-TŐL

Dr. Siroki Xénia Pécel 1-es számú 
gyermekkörzet gyermekorvosának 
szabadsága: 
 július 10. – július 16.
 július 24. – augusztus 6.
 augusztus 21. – augusztus 27.
 Szabadságok ideje alatt dr. Perlaki 
Mónika helyettesít a saját betegren-
delési idejében.

Dr. Perlaki Mónika 2-es számú 
gyermekkörzet gyermekorvosának 
szabadsága: 
 június 26. – július 9. 
 július 17. – július 23.
 augusztus 7. – augusztus 20.
 Szabadságok ideje alatt dr. Siroki
 Xénia helyettesít a saját betegren-
delési idejében.
 Tanácsadásra a korábban megbe-
szélt időpontban várjuk Önöket!
 Telefonos konzultáció rendelési 
időben biztosított: 06-28/547-236

GYERMEKORVOSOK 
SZABADSÁGA

Az egészségügyi 
dolgozókat köszöntöttük 
SEMMELWEIS-NAP ALKALMÁBÓL

H orváth Tibor polgár-
mester beszédé-
ben hangsúlyoz-

ta, hogy egészségügyi 
dolgozónak lenni nem-
csak egy foglalkozás, 
de az egyik legszebb és 
legnehezebb hivatás. 
Utalt arra is, hogy ezt 
a hivatást csak az tud-
ja igazán jól végezni, aki-
ben a szakmai tudás mellett 
a segíteni akarás is jelen van.
 Ez alkalommal Pécel Város Ön-
kormányzata nevében Horváth Tibor 
polgármester és Varmuzsa Péter kép-
viselő ünnepélyes keretek között adta 
át az Év Egészségügyi Dolgozója dí-
jat dr. Takács Györgyinek, aki 2006 
március óta lát el háziorvosi feladato-
kat Pécelen. Dr Vizsolyi Tibor házior-
vos körzetét vette át.
 2007-ben kért és kapott az önkor-
mányzattól hozzájárulást, hogy a Pes-
ti u. 6. szám alatt bérelt rendelő helyi-
ségben a háziorvosi feladatok mellett 
kiegészítő tevékenységként tradicio-
nális kínai orvoslást (akupresszúra, 
gyógymasszázs) is végezhessen.
 Az alapellátás mellett évekig ügye-
leti feladatokat is ellátott.
 2009-től dolgozik a saját rendelőjé-
ben, ahol közel kétezer beteget lát el.
 2011-ben foglalkozás-egészségügyi 
szakvizsgát tett, és ezt már 2012-től 
kamatoztatta is a péceli önkormány-
zatnál, mindenki megelégedésére.

 A háziorvosi tevékenység mel-
lett a péceli lakosoknak lehe-

tőséget biztosít a rendelő-
jében laborvizsgálathoz 

szükséges vér- és vize-
letvételre, kardiológi-
ai szakorvosi vizsgá-
latra, bőrgyógyászati 
és ultrahangos vizs-

gálatokra.
 Maximálisan figye-

lemmel kíséri az idősebb 
betegek szűrővizsgálatra tör-

ténő beutalását. Személyesen felhív-
ja az érintetteket, szükség esetén be-
hívja őket.
 A pandémia idején több ezer vakci-
nát adott be a körzetében lévő és azon 
kívüli betegeknek. Fáradságot nem kí-
mélve napokon keresztül oltotta az arra 
rászorulókat.
A betegek elmondása szerint elégedet-
tek a munkájával. Szeretik és tisztelik. 
Elismerik szakmai tudását, és biza-
lommal keresik fel, ha szükségét ér-
zik a segítségének.
 Munkatársaival jó együttműködést 
tart fenn. Rendszeresen részt vesz szak-
mai továbbképzéseken, ezek segítségé-
vel fejleszti tovább már eddig is magas 
szintű szakmai tudását.
 Az ünnepség zárásaként Horváth Ti-
bor polgármester, Varmuzsa Péter képvi-
selő, Garamszegi Zsolt képviselő és Kris-
tóf Péter képviselő, a szociális bizottság 
elnöke egy-egy ajándékcsomagot nyúj-
tott át az egészségügyi dolgozóknak.

A Semmelweis-nap alkalmából Horváth Tibor 
polgármester köszöntötte az egészségügyi dol-

gozókat 2023. június 28-án a Lázár Ervin Városi 
Könyvtár és Szemere Pál Művelődési Házban. 

A PIOK Petőfi  Sándor Általános Iskolában júni-
us 9-én délután, a PIOK Szemere Pál Általános Is-
kolában június 10-én délelőtt és a Szent Erzsébet 
Katolikus Általános Iskolában június 16-án dél-

után tartották meg a ballagási ünnepségeket.

A nyolcadikos tanulók elköszöntek 
az iskolától, tanáraiktól és diák-
társaiktól. Szeptemberben kezdő-

dik a középiskolás élet. 
 Összegyűjtöttük azon végzős tanulók 
nevét, akik tanulmányi eredményük, ma-
gatartásuk, közösségi munkájuk alapján 
a jók közül is a legjobbak:

PIOK PETŐFI SÁNDOR ÁLTALÁNOS ISKOLA 
Nyolc éven át kitűnő vagy jeles tanulóink, 
akik Petőfi -diplomát kaptak: Demeter
Zsófi a és Bajzát Bálint.
 Nyolc éven át kitűnő vagy jeles tanuló-
ink, akik a Jó tanuló, jó sportoló elisme-
résben részesültek: Sengler Vince és 
Szirovicza Ruben.
 Nyolc éven át kitűnő vagy jeles tanuló-
ink, akik a Dicsőségfalra is felkerültek: a
fentebb említett diákok mellett Szász 
Maja, Buda Zalán és Pálinkás Nor-
bert.
 Nyolc éven át kitűnő tanulóink: Kállai 
Kevin és Tánczos Levente.
 Nyolc éven át jeles tanulóink: Budai 
Botond, Karácsony László, Mostafa 
Akram, Pajer Bence, Szűcs Alexand-
ra Mietta, Józan Fanni, Szabó Be-
nedek.

PIOK SZEMERE PÁL ÁLTALÁNOS ISKOLA
Szemere-díj: Csonti József 8. c
A felső tagozat legjobb tanulója 
 Máté Benedek 8. b
Az évfolyam legjobb tanulója 
 Berec Krisztofer Dorián 8. a

SZENT ERZSÉBET KATOLIKUS 
ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ÓVODA
 I. Fülöp-Kiss Panni
 II. Aszódi Laura
 III. Tallárom Kira

Az év legjobb rajzolója: Szabó Janka  
 Zita, Podmaniczki Balázs.
Az év legjobbja földrajzból: 
 Aszódi Laura.
Az év legjobbja angolból: 
 Gombás Árven, Tallárom Kira.
Az év legjobbja németből: 
 Fülöp-Kiss Panni.
Az év legjobb sportolója: 
 Dudás Gergő, Varga János. 
Dr. Beer Miklós-díj: Péter Nimród.
Szent Erzsébet-díj: Aszódi Laura.
 Szerkesztőségünk nevében sok sikert 
kívánunk további tanulmányaikhoz!

ELBALLAGTAK 
A 8. OSZTÁLYOS DIÁKOK

OKTATÁS

A hagyományoknak megfelelően 2023. 
június elején rendezte meg a Péceli In-
tegrált Oktatási Központ Petőfi  Sándor 
Általános Iskolája az év végi kulturális 
programját, a Petőfi -Gálát. 
 A rendezvény az idei évben elsősor-
ban iskolánk névadójának, Petőfi  Sándor 
születésének 200. évfordulója alkalmá-
ból állított emléket. A zenei tagozatos 
osztályok változatos koncertjei mellett 
a műsorban felcsendültek megzenésí-
tett Petőfi -versek: a Szabadság, szerelem 
című költemény, illetve a Befordúltam 
a konyhára című szerzemény. Az alsós 
osztályok színdarabokat tűztek műsor-
ra. Életre kelt a János vitéz egy részle-
te, Pató Pál úr humoros ábrázolása és az 
Arany Lacinak örökérvényű gyermek-
verse.  Hallhattunk szavalatokat is kivá-
ló versmondóink előadásában. A nézők 
idegen nyelvet tanuló gyerekek produk-
cióit is láthatták. A gála befejező része-
ként a végzős diákjaink csodálatos kerin-
gő táncát tekinthettük meg.  
 A nézőtér zsúfolásig megtelt: szü-
lők, nagyszülők, hozzátartozók várták a 
gyermekek szereplését. Az iskola apraja-
nagyja színvonalas műsorral kápráztatta 
el a közönséget. Köszönet az együttmű-
ködésért Demeter Csilla és Csábi Dávid 
táncpedagógusoknak, akik fantasztikus 
koreográfi át alkottak meg; köszönet in-
tézményünk minden pedagógusának, 
akik megvalósították az igényes elő-
adást. Bátran állíthatjuk, nagy sikert ara-
tott a gálaműsor. Szeretettel várjuk az ér-
deklődőket jövőre is!  Szabó Krisztina

PETŐFI-GÁLA 
A PIOK PETŐFI SÁNDOR
ÁLTALÁNOS ISKOLÁBAN
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OKTATÁS

Dr. Melkovics Tamás, az ELTE 
Történeti Intézetének adjunktusa 
előadása a Rádayakról

Hirdetés

Határtalanul ERDÉLYBEN
Május 15-én immár 7. al-
kalommal indult hetedi-

kes csoport a PIOK Szeme-
re Pál Általános Iskolából 

Erdélybe. Szerencsére 
köztük voltunk mi is! 

H atvan évvel ezelőtt nyitotta meg 
kapuit a péceli Ráday Pál Gimná-
zium, amely ma már a PIOK része. 

Ráday 60 
PIKNIK

Június 2-án ünnepel-
tünk! Hónapokig tar-
tó előkészület, sok-sok 

szervezőmunka, renge-
teg kérdőjel az időjárás-

tól kezdve a program 
sikerességét befolyáso-
ló ezernyi tényezőig… Az emlékév során az egész iskola közössége 

megmozdult. Iskolatörténeti kiállítást ren-
deztünk, melynek keretében diákjaink a 
névadó Ráday portréját festették-rajzolták 
meg. Elkészült egy, a Pécel nevezetes helye-

it bemutató, QR-kóddal elérhető ismerte-
tő videósorozat, és kollégáink tanösvény-
tervező előkészítési munkálatokba fogtak. 
Virágok sokaságát ültettük, és a záró Pik-
nik névre keresztelt eseményen a szülők 
segítségével bográcsos vendéglátást szer-
veztünk a bennünket jelenlétükkel meg-
tisztelő volt diákok és pedagógusok számá-
ra. A hivatalos köszöntőbeszédek után az 
intézmény aulájában nagyszerű előadást 
tartott dr. Melkovics Tamás, az ELTE Tör-
téneti Intézetének adjunktusa a Ráday 
családról, rövid kis meglepetésműsorral 
kedveskedett volt kolléga, öregdiák és je-
lenlegi tanuló. Az est további részét a lam-
pionokkal hangulatossá tett udvaron kö-
tetlen, vidám beszélgetésekkel töltöttük.
 Jól sikerült a Piknik! Erőfeszítéseink egy 
szép emlékkel gazdagítottak bennünket! 
Köszönet ezért minden résztvevőnek.

Pap-Veres Andrea szaktanár

06-30/662-70-87 
www.gazvizfutes.eu

Kaposvári 
Péter 

helyi vállalkozó

GÁZKÉSZÜLÉK-JAVÍTÁS, 
-KARBANTARTÁS

KONVEKTOR

VÍZ-, GÁZ-,  
 

A határon hamar átjutottunk, első 
megállónk Nagyvárad volt. Itt néz-
hettük meg Szent László szobrát 

és azt a barokk templomot, amelyben a 
koponyája egy darabját őrzik. Ezután Ki-
rályhágó következett, ahol a pompás lát-
ványban gyönyörködve fagyizhattunk. 
Ezt követően Kolozsvárra érkeztünk, itt 
megtekintettük a főteret, bejártuk a fel-
újított gótikus stílusban épült Szent Mi-
hály-templomot, megcsodáltuk Mátyás 
király lovas szobrát és az ódon hangula-
tú szülőházát is. Innen utunk a parajdi 
szállásunkra vezetett, ahol a vendéglátó-
ink már vártak minket a fantasztikusan 
fi nom vacsorával. 
 Egy kiadós pihenés után másnap meglá-
togattuk a Gyilkos-tavat. Először a Békás-
szoros sziklái között barangoltunk, majd 
a tóra néző kilátóhoz is felgyalogoltunk. 
Hatalmas élmény volt! Ezután utunk Szé-
kelyudvarhelyre vezetett, megnéztük azt a 
református kollégiumot, ahol többek kö-
zött Benedek Elek is tanult, és a történelmi 
szoborparkot. Útba ejtettük Szejkefürdőt 
is, végigmentük a székelykapusoron, hogy 
tiszteletünket tegyük Orbán Balázs, a „leg-
nagyobb székely” sírjánál. Mindezek után 
jutott még idő körbejárni a Mini Erdély 
Parkot is. 
 Harmadik nap reggeli után Csíkszereda 
felé indultunk, utunk a Hargitán át veze-
tett. Csíksomlyón bementünk a kegytemp-
lomba, ittunk a forrásból, belemártottuk az 

ujjunkat a Barátok feredője borvízbe, 
és megmászva a Jézus hágójának ne-
vezett meredek Kálváriát, felértünk a 
zarándokhelyre. Farkaslakán megko-
szorúztuk Tamási Áron sírját, majd 
Korondon a bazárban szuveníreket 
vásároltunk az otthoniaknak.
 A következő napon leereszkedtünk 
a föld mélyébe, és bebarangoltuk a 
parajdi sóbányát, Fehéregyházán ez-
után megkoszorúztuk Petőfi  Sándor 
emlékszobrát, felolvastuk a Szörnyű 
idő című utolsó versét, és a helyi kis 
múzeum terepasztalán nyomon kö-
vettük a költő utolsó óráit. Seges-
váron egy térkép segítségével, cso-
portokra osztva, önállóan fedeztük fel az 
ottani látnivalókat. Utolsó megállónk az 
Erdély Holt-tengerének is nevezett szovátai 
Medve-tó volt a maga mesés látványával, 
különös hangulatával.
 Az ötödik napon fájó szívvel hagytuk el 

Parajdot, ahonnan 
egyenesen Maros-
vásárhelyre men-
tünk. A Kultúrpa-
lotában láthattunk 
freskókat, de a leg-
szebbek mégiscsak 
az üvegablakok vol-
tak. Sajnos a tükör-
terem átmenetileg 
zárva volt, cseré-
be viszont a zene-
teremben megles-

hettünk egy próbát. A kiadós ebéd után 
ellátogattunk a Bolyai Líceumhoz, s meg-
néztük a híres Bolyai apa-fi a szobrot is. 
Végül megálltunk Királyhágón, hogy fájó 
szívvel búcsúzzunk Erdélytől. Sok külön-
leges élménnyel, szépséges emlékekkel 
felvértezve, de kicsit szomorkásan indul-
tunk haza. Innentől már csak az iskolánk-
nál álltunk meg, ahol a szeretteink vártak 
ránk. 
 Nagyon élveztük ezt az öt napot! Örü-
lünk, hogy részt vehettünk HATÁRTALA-
NUL gazdag programjaiban, amelyeket a 
helyismerettel és hatalmas tudással ren-
delkező Béres Imre tanár úr állított ösz-
sze nekünk. Köszönet illeti őt és a kísérő-
tanárainkat is a munkájukért!

Hodbabni Hanna, Papp Liliána
7. b, PIOK „Szemere”

OKTATÁS

Elegáns, kiváló  
 

ruhák,  kosztümök,  
 

 

Pécel, Tarcsai u. 12/A
Tel.: 06-20/326-3421
Nyitva: H-P: 11-18, Szo: 9-13

óó

Katalin
DIVATHÁZ
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A bohóc a siker záloga

Egyensúlyban egymással

OKTATÁS

HONVÉDELMI OKTATÁS ÉS HONVÉDELMI PROGRAMOK 
a Péceli Integrált Oktatási Központ 
gimnáziumi intézményegységben

Iskolánkban harmadik éve folyik honvédelmi oktatás 
a 9. b, 10. b és 11. b osztályokban. Minden B osztály-
ban 10–11 tanuló választja a Honvédelmi Ismeretek 
tantárgyat és szakirányt. Fenti tantárgyból közép-

szintű érettségit is tehetnek, választott tantárgyként. 

Nevelni, tanítani sokféle formában 
lehet. Hagyományos módon, iskola-

padban ülve, és élményszerűen, 
játékosan is. Ebből kaphattak íze-
lítőt a Fáy András Mezőgazdasági 

Technikum, Szakképző Iskola és Kol-
légium diákjai a május 19-én megtar-
tott Cirkusz Kommandó eseményen. 

A honvédelmi képzést 3 éve indítot-
tuk, minisztériumi ajánlásra, intéz-
ményegységünk vezetőinek aktív 

támogatásával. Kóródi Mária intézmény-
egység-vezető és Skuczi-Magyari Orsolya 
helyettes lelkesen támogatja a képzést és 
a hozzá kapcsolódó programokat is. Ta-
nulóink a HKP I szinten (Honvéd Kadét 
Program I) szinten ismereteket szereznek 
a magyar honvédségről, alaki felkészülés-
ről, biztonságpolitikáról, válsághelyzetek-
ről, hadtörténelmi jelentőségű események-
ről, túlélési ismeretekről, egészségügyi 
témákról, elsősegélynyújtásról stb.
 A honvéd kadétok az elméleti ismeretek 
mellett gyakorlati képzést is kapnak: ala-
ki felkészítést, katonai testnevelést, harc-
művészeti gyakorlatot szervezünk nekik a A komplex temati-

kus napról Sán-
dor Andrást, a 

Fővárosi Nagycirkusz ok-
tatási programvezetőjét 
kérdeztük, aki jelen volt 
a péceli rendezvényen is.

– Hogyan jött létre 
ez a kezdeményezés?
 – A cirkusz csillogó vi-
lága a közönség számára 
első benyomásként a könnyed 
szórakoztatásról szól, de a hát-
térben több hónap vagy akár év 
kitartó munkája áll. Azt szeret-

nénk megmutatni a középisko-
lás korosztálynak, hogy milyen 
fontos minden helyzetben a ki-
tartás, fegyelem, együttműkö-

képzés részeként. Rendszeresen van test-
mozgás, versenyeken, nyílt napokon vesz-
nek részt, amelyeken közelebbről is megte-
kinthetik a katonai élettel járó gyakorlati 
dolgokat. 
 A 2022/2023. tanévben a kadétokkal a 
Honvédelmi Sportszövetség pályázatán is 
elindultunk, 1,5 millió forintot nyertünk 
különböző kadét programok megvalósítá-
sára. Ebben a tanévben két harcművészeti 
bemutató fért bele, a karatebemutatót Kal-
már Csaba oktató tartotta néhány növen-
dékével (Krikuska Tamás 10. a osztályos 
tanulónk is részt vett ebben). A dzsúdó-
bemutatót Jobbágy István testnevelő kol-
légánk tartotta a Kispesti Atlétikai Cent-
rumban. 

 Április 20-án airsoftfoglalkozásra utaz-
tunk a kadétokkal, amelyet nagyon szeret-
tek, adrenalin és fi zikai energia termelő-
dött bőven.
 Már csak egy programunk maradt: a sá-
rospataki hadtörténeti kirándulást 2024. 
május 19–21 között rendezzük meg, amely-
nek része egy 15 kilométeres gyalogtúra és 
sárospataki Rákóczi Múzeum megtekin-
tése. A pályázatban 24 kadét tanuló és 3 
kísérőtanár vesz részt.
 A honvéd kadét programot támogatja 
és munkánkat segíti az MH Altiszti Aka-
démia szentendrei központja, munkatár-
sai, kiemelve Kalóné Várkonyi Edit áldo-
zatos munkáját.
 Köszönet illeti még Szabó Ervin József, 
Kóródi Mária, Skuczi-Magyari Orsolya, 
Petrassevics Béla munkáját, és természe-
tesen az osztályfőnökök segítségét és tá-
mogatását is köszönjük.

A Honvéd kadét program felelőseként
Kovács Vilmos Ervin instruktor és 

honvédelmi alapismereteket oktató tanár
Hirdetés

Most szabadon 
CIRKUSZOLHATSZ!

dés. A cirkuszt ebből a szem-
szögből igyekszünk közel vinni 
hozzájuk.

– Milyen elemekből épül 
fel egy ilyen nap?
 – Minden alkalommal egy 
közös bemutatóval indítjuk a 
programot, amely a klasszikus 
cirkuszi élményt idézi a diákok 
számára. Artistaprodukciók és 
a mindig népszerű bohócszá-
mok adják műsorunk alapját, 
amelyet a Baross Imre Artista-
képző Akadémia végzős tanu-
lói mutatnak be. Már itt igyek-
szünk bevonni a fi atalokat, hogy 
ne csupán passzív szemlélői le-
gyenek a produkcióknak.
 Utána csoportokra szerve-
ződnek a fi atalok, és a szekciók 
keretein belül élménypedagó-
giai módszerekkel tanulhatnak.
 Pécelen különleges hangula-
ta volt az eseménynek, mert az 
iskola gyönyörű parkja szolgál-
tatta a helyszínt. Ez számunk-
ra is kihívást jelentett, hiszen 
ezeket a számokat zárt terek-
re tervezték.

– Meséljen a csoportfog-
lalkozásokról !
 – Az öt helyszín más-más 
fejlesztési területre épül, ter-
mészetesen cirkuszi köntösbe 
bújtatva.
 Van benne fi nommotorikus 
mozgásokat és koncentrációt 
fejlesztő zsonglőrködés, imp-
rovizációs játék a bohóc karak-
tere köré építve. A felszabadult, 
vidám feladatokat egészíti ki 

TEMATIKUS ARTISTANAP A FÁYBAN

KONTÉNERES
HULLADÉKSZÁLLÍTÁS

3–8 m3-es
konténerekkel

Szabó  
Sándor

Tel.: 06-30/200-1163

VÉDJE MEG  
OTTHONÁT  
ÉS ÉRTÉKEIT  
AZ ILLETÉKTELEN  
BETOLAKODÓKTÓL!

A BIZTONSÁG 
FOKOZHATÓ

Tel.: 06-28/452-079 E-mail: florcontroll@gmail.com

RIASZTÓRENDSZEREK és  
KAMERARENDSZEREK TELEPÍTÉSE

Ó

24 órás távfelügyelet 
és vonulószolgálat

OKTATÁS

egy fi lmesztétikai foglalkozás 
és egy önismereti beszélgetés, 
amely az elfogadásra és a csa-
patmunka fontosságára helye-
zi a hangsúlyt. 

– Melyik a legnépszerűbb 
foglalkozás a diákok kö-
rében?
 – A „Tanulj a kutyáktól, ku-
tyákról!” állomás mindenhol 
osztatlan sikert arat. Terápi-
ás kutyáink segítségével a fe-
lelős állattartás mellett a gye-
rekek megismerhetik az állati 
viselkedés alapjait, és bővíthe-
tik kommunikációs képességei-
ket.

– Milyen visszajelzése-
ket kapnak az iskolákban 
a diákoktól, pedagógu-
soktól?
 – A komplex programot úgy 
építettük fel, hogy már a nap 
végén lehetőségük van a részt-
vevőknek alkalmazni a meg-
szerzett tudást egy kooperáción, 
ügyességen, együttműködésen 
alapuló feladatban.
 Hatalmas mérleghintán kell 
megtalálnia egy-egy osztálynak 
a pillanatnyi egyensúlyt, ami 
csak úgy sikerülhet, ha min-
denki fi gyel a másikra. Először 
általában megijednek a kihívás-
tól, de aztán megszületik a bi-
zalom és egymásra fi gyelés.
 Reméljük, ha ezt iskolai kör-
nyezetben sikerül megtanulni, 
elsajátítani, családi, társadalmi 
környezetben is egyre többször 
alkalmazzák majd!

Foglalkozás terápiás 
kutyával

Artisták a képzeletbeli porondon

A zsonglőrködés titkai
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IV. KÓRUSBIENNÁLÉ
Pécel 2023. április 15., Ráday-kastély

Ismét válaszút elé került 
A RÁDAYAK PÉCELI PARNASSZUSA! 
Mi lesz a sorsa a Ráday 
család hajdani kultu-
rális központjának?

A péceli Ráday-kastély 2023. április 15-én délután meg-
telt ünneplő fi atalokkal. A Péceli Parnasszus Alapít-
vány szervezésében az idei kórusbiennálén a Kodály 
Zoltán Magyar Kórusiskola Exsultate fi úvegyeskara 

és a Péceli Gyermek- és Ifjúsági Kórus énekelt.

A rendszerváltás idején a társadal-
mi, politikai és gazdasági hatá-
sok döntés elé állították a péceli 

Ráday-kastély és kulturális szellemi ha-
gyaték illetékes kezelőit az épület jövőbe-
ni fenntartása ügyében. A MÁV Kórház 
kiköltözése után (1998) a MÁG (állami 
fenntartóként) Bugár-Mészáros Károly 
igazgató úr vezetésével kapta meg ezt a 
feladatot. A reményteljes felújításról és a 
hagyatékot gondozó, helyreállítási mun-
kálatokról kaptunk tájékoztatást a fi lo-
lógus-könyvtártudós, Berecz Ágnes és 
a restaurátor-művészettörténész, Lángi 
József: Aranyidők a péceli Ráday-kas-
télyban (MÁG, Budapest, 2003) címmel 
megjelent könyvéből. 
  Látva a fejlesztést, szerettük volna, ha 
a péceli kastély zárt kapuinak megnyitá-
sával nemcsak „híribe áll fenn” – ahogy 
ezt Ráday I. Gedeon a Díszterem freskó-
inak bölcseleti, „gondolati üzeneteiben” 
azóta is közvetíti számunkra –, hanem 
egy szellemiség hordozója és egyben to-
vábbadója is a jövő nemzedéke számára. 
Ezért 2000-ben alulról szervezett civil 
összefogással a Rádayak és a település 
kulturális hagyatékának a tevékeny gon-
dozására a helyi, országos és nemzetközi 
szinten is elismert és vállalkozó polgár-
társainkkal közösen – megkeresve az ak-
kori kastélyfenntartót is – 9 fős kuratóri-
ummal létrehoztuk a Péceli Parnasszus 

Alapítványt. A szervezet megalakulása 
óta a vezetés, az önkéntesek, civil segí-
tők, támogatók munkájával a múlt gon-
dozását, a jelen szolgálatát térítés nélkül, 
társadalmi munkában végzik abban a re-
ményben, hogy a közhasznú tevékenysé-
geikkel a jövő nemzedék számára is je-
lentős kulturális értékeket közvetítenek 
és biztosítanak.

MEGVALÓSÍTOTT SIKERES 
KÖZHASZNÚ PROJEKTJEINK
A Ráday-kastély termeiben megrende-
zett rendszeres irodalmi, zenei, képző-
művészeti, fi lm- és színházművészeti, 
tudományos, kutatási programjainkat 
számos helyi és a településre érkező ér-
deklődő, művész, előadó, kutató, neve-
lő, fi atal növendék, visszatérő látogató 
kereste meg. Reméljük, hogy a falak kö-
zött megélt élmények továbbgondolás-
ra, kutatásra, aktív kulturális közössé-
gi tevékenységre buzdítják a hozzánk 
látogatókat.
 A megvalósult terveink sorából kiemel-
kedik a kétévente megrendezett – Nem-
zetközi Fuvolafesztivál (mára már a 
VI.), Kórusbiennálé (2023-ban a IV.), 
a 2002-ben elindított Rádayak Péce-
li Parnasszusa Kutatási Projekt (a 
Ráday Gyűjtemény, az ELTE, az MTA, a 
Nyelvi Múzeum kutatóinak segítségével), 
a Ráday-emléknap (július 2.), az októ-
beri Gedeon-nap.
 A Péceli Parnasszus Alapítvány a jö-
vőben is hasonló szinten és minőségben 
szeretné végezni és megvalósítani az ala-
pításkor kitűzött célját, a közösségért vég-

zett, közhasznú, értékteremtő, önkéntes 
munkáját, amivel hozzájárulhat a telepü-
lésünkön élő közösségünk érzelmi, szel-
lemi, lelki gazdagodásához is. Köszönjük 
minden támogatónak az önzetlen felaján-
lását, amellyel programjaink megvalósí-
tását segítette.
  

2023-BAN ISMÉT 
VÁLASZÚT ELŐTT ÁLLUNK! 
Megmarad a jövőben ehhez a munkához és 
a közösség számára a Rádayak Péceli Par-
nasszusa, amely egyben a  péceliek fontos 
kulturális közösségi tere is?
 Szerencsére 2023. április 15-én – a NÖF 
külön engedélyével – még megrendezhet-
tük a IV. Kórusbiennálét a vendég Ko-
dály Zoltán Magyar Kórusiskola Exsultate 
fi úvegyeskar és a helyi Péceli Gyermek- és 
Ifjúsági Kórus közreműködésével a zsúfo-
lásig megtelt Ráday-kastély Nagytermében 
(erről tudósítanak a látogatók beszámo-
lói). Sokan ekkor tudták meg a szomorú 
hírt: Bezárják a Ráday-kastélyt. 
 Vajon az októberi Gedeon-napi és kuta-
tási projekt megvalósításához valahol ka-
punk befogadó teret és támogató segítsé-
get? Az nem lehet, hogy a jelentős kulturális 
értékeket létrehozó és a magyar művelő-
dést nemzedékeken át támogató és szolgáló 
Ráday-hagyaték megsemmisüljön! Ehhez 
a helyiek munkáján és gondoskodásán kí-
vül állami szerepvállalás és támogató se-
gítség is szükséges. Nem lehet megoldás 
csak a pénzügyi haszon és az  anyagi pro-
fi t mértéke.

Fábián Lászlóné,  a Péceli Parnasszus 
Alapítvány önkéntes segítője 

N em előzmény nélküli a KZMK ta-
nulóinak szereplése. 2021. október 
16-án a KZMK Laudate gyermek-

karát (Sapszon Borbála karnagy vezényle-
tével) nagy sikerrel látta vendégül a Péceli 
Parnasszus Alapítvány. Mindkét alkalom-
mal a „vendéglátó” kórus a Péceli Gyermek- 
és Ifjúsági Kórus volt, Szilágyiné Szalai 
Zsuzsanna karnaggyal az élén. 

KULTÚRA KULTÚRA

2023. április 15-én, egy szombat délután a pé-
celi Ráday-kastélyba kirándultam legkisebb,
8 éves fi ammal és 7 éves unokatestvérével.
 A budapesti Kodály Zoltán Magyar Kórusis-
kola egyik énekkara, az Exsultate fi úvegyeskar 
lépett itt fel tanáruk, Tóth Márton vezetésével. 
Szülőként érintett vagyok, két fi am is énekel e 
kiváló pedagógus és muzsikus keze alatt. Ami-
kor csak időm engedi, igyekszem elmenni egy-
házi szolgálataikra és koncertjeikre, mert kivé-
tel nélkül mindig élmény hallani (és látni is) ezt 
a 10–18 éves fi úkat összegyűjtő énekkart.
 Aki esetleg nem ismeri iskolánk rendsze-
rét, a 12 évfolyam 5 kórusra elosztva ad le-

hetőséget minden tanulónak, hogy megis-
merje az énekkarban való éneklés élményét: 
az összetartozás, a fegyelem elengedhetet-
len fontosságát, az áldozathozatal értel-
mét (hiszen a heti tanrendben szereplő ta-
lálkozások mellett havonta két szombat 
délelőttön ezek a gyerekek kötelező pró-
bákon vesznek részt, illetve a legtöbb fel-
lépés is természetesen iskolaidőn kívül tör-
ténik), és a manapság nemigen divatos és 
gyakran leszólt külső megjelenés fontossá-
gát. (E sorok – talán régimódi – írója szerint 
a szép ruhával az előadó megtiszteli hallga-
tóságát, ünneppé teszi a muzsika okán való 

találkozást; sohasem a szépség és a rend 
eredményezi a sokszor kritizált merevséget 
egy-egy komolyzenei koncerten.) Az itt fel-
soroltak természetesen az elhangzó, költött 
szöveg és muzsika szolgálatában állnak, e 
két alkotóművészeti ág összefonódása je-
lenik meg a kóruséneklésben. A gyerekek-
nek, ifj aknak meg kell tanulniuk a hango-
kat, a ritmust, a szöveget (sokszor idegen 
nyelven), oda kell fi gyelniük egymásra ének-
lés közben, hogy hangjaik összesimuljanak. 
Minderre épül a művészi előadás (az alkotó-
művészet gyöngyszemeit életre kelti az elő-
adó-művészet), mely karvezetőjük irányítá-

LEVÉL AZ EXSULTATE FIÚVEGYESKAR ÉS A PÉCELI GYERMEK- ÉS IFJÚSÁGI KÓRUS RÉSZÉRE sával születik meg, kinek nemcsak kezeire 
kell fi gyelniük, de szemei és arca minden vil-
lanására is: így születik meg a megfogha-
tatlan, mely egy-egy pillanatra, percre, ál-
dott napokon órákra kiemeli az előadókat 
és a hallgatókat is a mindennapok gond-
jaiból, a „mókuskereket” elfeledjük – muzsi-
kusnak és közönségnek része lehet a katar-
zis élményében.
 A szép zeneművek életre keltéséhez szükség 
van ilyen kiváló fi atalokra és zeneileg és em-
berileg is egészen kivételes adottságú és tehet-
ségű tanárukra, Tóth Mártonra. Aki minden 
pillanatban a kórus ütőerén tartja az ujját, 
energikusan, de mégis lazán, fi noman irá-
nyítja fi ait, egészen magas szintű zenei meg-

nyilvánulásra ösztönözve őket, és aki a min-
dennapokban is folyamatosan példát mutat 
nekik. A tanár úr arcát nem nagyon látjuk, de 
a fi úkét igen. S a kisfi úk és nagyfi úk összefo-
nódó hangzása, a hallgató szeméből könnye-
ket előcsaló kórusmuzsikálás mellett legalább 
ilyen hatással van az emberre látni ezeket a 
növendékeket, akik képesek igazi értékeket 
létrehozni Vezetőjük segítségével. És a zenén, 
megható szövegeken, szellemi emelkedett-
ségen, katarzison ez mind túlmutat, ez az er-
kölcsre hat, Karvezetőn innen és túl egyaránt. 
Ahogyan Kodály álmodta.
 Mindezután jött számomra a meglepetés, 
akiket nem ismertem, a szintén egészen kivá-
ló Péceli Gyermek- és Ifj úsági Kórus fellépése 

Szilágyiné Szalai Zsuzsanna vezetésével, lenyű-
göző irányításával.
 Tőlük is óriási élményt kaptunk, az énekesek-
ről itt is áradt a zenélés, az éneklés iránti szere-
tet, az összetartozás fontossága, Vezetőjük ma-
ximális odaadása, az Ügy szolgálata.
 Nagyon megbecsülendő, hogy ilyen fantasz-
tikus zenepedagógusaink vannak, akik az ifj ú-
ság felé valódi értékeket közvetítenek, akik va-
lóban TANÍTANAK.
 S április 15-én két gyermek (nagy örömöm-
re sok más fi atallal együtt) hosszú időn át fi -
gyelt és nyugton ült a péceli Ráday-kastély gyö-
nyörű dísztermében, elvarázsolva a muzsika és 
a nevelés nagy találkozásától. Köszönöm az él-
ményt az Előadóknak! Szutrély Katalin

 Idén az Exsultate fi úvegyeskar a grego-
riántól napjainkig számos magyar és kül-
földi szerző motettáit énekelte. A műsort 
színesítette négy férfi karra írt mű – me-
lyet a kórus idősebb fi ú énekesei adtak elő, 

– illetve Bor-Fejérváry Péter szoprán szó-
lója Dinyés Gergely kíséretével.
 Az idei évben 20 évessé vált Péceli Gyer-
mek- és Ifjúsági Kórus gyermekkarának 

műsorán a moldvai csángó népdaloktól a 
klasszikusokon át Bárdos Lajos és Karai 
József egy-egy művéig sok szép kórusmű-
vet hallottunk hangulatos, élvezetes elő-
adásban. Zongorán kísért ifj. Szilágyi Le-
vente, nagy sikerrel, kobzon László Zoltán, 
furulyán Szilágyi Levente közreműködött.                                                                                                          
Ezt követően a már kellő rutinnal büsz-
kélkedhető, főként felső tagozatosokból, 
gimnazistákból és egyetemi hallgatókból 
álló fi atalok csapata, a „Rutafa” formá-
ció lépett színpadra. Műsoruk izgalmas 
és sokszínű volt, mely különböző zene-
történeti korszakokat érintett, egészen 
a reneszánsztól napjaink kórusmuzsi-
kájáig. 
 A Péceli Gyermek- és Ifjúsági Kórus 
Vegyeskara húsvéti dallamokkal nyitot-
ta meg műsorát, majd két kitűnő hazai 
komponista, Tóth Péter és Daróci Bár-
dos Tamás egy-egy műve következett. 
A Daróci-darab népi hangszereket is utánzó 
„kántálásához” jól passzolt a zárószám: egy 
különleges, egzotikus hangulatú, xhosza 
nyelven megszólaltatott Hozsanna, Thixo 
onothando címmel. A szoprán szólókat 
Dorogi Luca és Erdős Kata tolmácsolá-
sában hallhattuk.  
 Az est folyamán életre kelt a „Rádayak 
Péceli Parnasszusa”. A magyar hagyomány 
az európai kincsekkel együtt. A közönség 
hálás tapssal köszönte meg a kis művészek 
produkcióját. Köszönjük a Péceli Parnasz-
szus Alapítvány és a támogatók segítségét!

Sapszon Ferencné – a közönség soraiból

Kzmk Laudate Gyermekkar

Rutafa kórus – Péceli Gyermek- 
és Ifjúsági Kórus Szilágyiné 
Szalai Zsuzsanna vezetésével

Tóth Márton karnagy és Fábián 
Lászlóné, a Péceli Parnasszus 
Alapítvány önkéntes segítője 

A Kodály Zoltán Magyar Kórusiskola 
Exsultate fi úvegyeskara
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ÓVODA HITÉLET

Hirdetés

Hirdetés

   stresszkezelés, élettervezés 
és életvezetési tanácsadás
   önismeret mélyítése,  
énhatékonyság-fejlesztés
   önbizalom növelése, egész-
séges önkép kialakítása
   párkapcsolati problémák, 
családi terhek
   veszteség-  
és gyászfeldolgozás
   munkahelyi kihívások,  
beilleszkedési nehézségek, kiégés

   tiszta kommunikáció
   pályaválasztás, pályamódosítás, karrier-tanácsadás

Rendelés helyszíne: Pécel, Baross utca 5/B. 
(Piactér, hátsó üzletsor)

Bejelentkezés: +36 30 9910 235  
E-mail: megoldokulcsmuhely@gmail.com

Web: www.megoldókulcs.hu

ssssssss   

TAVASZI TÁRSADALMI MUNKA 
A NYITNIKÉK ÓVODÁBAN
Közös összefogással szépítettük óvodánk 
udvarát június 6-án szombaton. A meg-
hirdetett társadalmi munkára anyukák 
és apukák egyaránt jelentkeztek. Akik 
nem tudtak részt venni a munkálatok-
ban, anyagi és tárgyi felajánlásaikkal tá-
mogatták óvodánkat, melyet ezúton is sze-
retnénk megköszönni.
 A régi illatösvényünket új helyre köl-
töztettük, így a gyerekek a nap folyamán 
bármikor használhatják, amikor kedvük 
tartja. 
 A mezítlábas taposóösvény különböző 
felületei stimulálják a talp refl exzónáit, 
így az egész szervezetre jótékony hatással 
vannak. Javítják az egyensúlyérzéket és a 
testtartást, segítenek a gerincferdülés és 
a lúdtalp kialakulásának megelőzésében. 
Ennek megvalósításához a szülőktől kap-
tunk téglákat, geotextiliát, murvát, mű-

füvet, kavicsokat, 
ágakat és gesz-
tenyét. A tapo-
sóösvény jóté-
kony hatását 
fokozza a köré 
ültetett meg-
annyi aromás 
fűszernövény, 
melyek  nem-
csak ízükkel, ha-
nem illatukkal is jóté-
kony hatást gyakorolnak 
a szervezetre. A felajánlásokból több-
féle illatos fűszernövényt telepítettünk 
ide, többek között oregánót, bazsaliko-
mot, kakukkfüvet, mentát, citromfüvet 
és rozmaringot.
 Megszépült a terasz partoldala, melyet 
rézsűkővel tettünk biztonságossá, és szik-
lakerti, egyéb kerti növények tesznek deko-
ratívvá. A szülők és az óvoda dolgozói köz-
reműködésével, de legfőképp Sztranyan 
Zsófi  irányításával – időt és energiát nem 
kímélve – ismét bebizonyosodott, hogy 
együtt sok mindenre képesek vagyunk. 

Az elkészült munka deko-
ratívvá és befejezetté teszi 

az udvar ezen részét.
 Közös célunk a gyermeke-

ink optimális fejlődése és jólé-
te, biztonságos, szép környezetben 

való nevelése.

PÜNKÖSD
Óvodánkban minden évben pünkösdi 
mulatságot rendezünk, melyre szeretettel 
invitálunk minden kedves családot. Idén 
is felvonulással indult a mulatság, melyet 
az óvoda dolgozói népviseletben vezet-
tek végig a Petőfi  utcában, majd az Apa-
fi  utcánál. Egy karádi karikázót eljárva 
indultak vissza az óvoda udvarára, ahol 
kezdődhetett a táncház. A májusfadíszí-
tés, pünkösdi játékok és táncház mellett 

a kézműveskedés, 
verseny játékok, 
z sá k ba mac sk a , 
hűsítő szörp, pa-
lacsinta és lángos 
elengedhetetlen 
kellékei a napnak. 
Köszönjük szépen 
minden résztve-
vőnek, hogy jelen-
létével fokozta a jó 
hangulatot.

László-Kókai 
Brigitta

Nyitnikék 
HÍREK

A péceli Coelestis Regina katolikus kórus 
karnagya, a Zeneakadémián végzett Kiss 
Zsuzsanna tanárnő több mint harminc éve 
tagja a Kodály Zoltán Magyar Kórusisko-
la nevelői közösségének. Tanít zongoráz-
ni, szolfézst, zenetörténetet, zeneszerzést. 
Látássérült diákok hangszeres oktatásá-
ban komoly eredményeket ért el. Alkotó, 
tanító, tehetséggondozó, kántor, kórus-
vezető. Művészeti nevelés és zeneokta-
tás iránti elkötelezettségének, a kodályi 
örökség szellemében végzett kiemelkedő 
szakmai munkájának elismeréseként meg-
kapta a Szent Gellért-díj arany fokozatát. 
Gratulálunk az elismeréshez, további sike-
reket kívánva, s reménykedve Pécel kórus-
életének, énekes közösségének további 
felvirágoztatásában! 

KISS ZSUZSANNA 
– ÉLETE A ZENE

A JÉZUS SZÍVE TÁRSASÁGA Idő-
sek Otthona 30 éves fennállásának, vala-
mint az épület felszentelésének 85. évfor-
dulója alkalmából szerveztek ünnepséget a 
társaság tagjai. Az esemény a Jézus Szíve 
otthona udvarán szentmisével kezdődött, 
melynek főcelebránsa dr. Varga László 
segédpüspök volt. A szentmise bemuta-
tásában részt vett Benke István címzetes 
apát, Berta László plébános és Molnár 
Miklós plébániai kormányzó. A szertar-
tás alatt Kiss Zsuzsanna karnagy vezeté-
sével a Coelestis Regina Énekkar szolgált.

 Ünnepi megemlékező beszédet mon-
dott Suller Melinda SJC általános elöljá-
ró. Majd a Szent Erzsébet Katolikus Ál-
talános Iskola és Óvoda tanulói ünnepi 
műsorral köszöntötték a jelenlévőket. Az 
ünnepségen részt vett dr. Szűcs Lajos or-
szággyűlési képviselő, aki köszöntötte a 
résztvevőket. Pécel Város Önkormányza-
ta részéről jelen volt Horváth Tibor pol-
gármester, Sarlós Imre alpolgármester, 
Garamszegi Zsolt képviselő és Kristóf 
Péter képviselő.
 Köszönjük a meghívást!

Harmincéves fennállását ünnepli 
A JÉZUS SZÍVE TÁRSASÁGA IDŐSEK OTTHONA Kiss Zsuzsanna és lánya  

Lökösházi Mária énekművész 
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Pünkösdi mulatság

Készül a mezítlábas 
taposóösvény

UJVIDÉKI ZSOLT e. v.
 

Munkavégzés esetén díjtalan kiszállás!

Tel.: 

LÉGKONDICIONÁLÓK  
ÉRTÉKESÍTÉSE, TELEPÍTÉSE, 

KARBANTARTÁSA, SZERVIZELÉSE

TEL.: 06-70/238-1765  E-MAIL: ferifrigo@gmail.com

Pálma Virágszalon
Pécel, Kovács utca 1. (körforgalomnál)

SZOLGÁLTATÁSOK:
 Alkalmi csokrok, virágboxok  egyedi megoldások

 Cserepes dísznövények 

 Díszcsomagolás 

NYITVATARTÁS:
H–P: 830–1900  
Szo: 800–1600 

V: 900–1400

TELEFON: 
06-20/404-5424
www.madebypalm.hu
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MOSÓGÉPEK,  
ÉS EGYÉB HÁZ- 
TARTÁSI GÉPEK

NÉMETH LÁSZLÓ 
+36-30-905-8092   

gyors,  
 

JAVÍTÁSA  
garanciával.

egyéni vállalkozó
KISEBB MUNKÁKAT IS VÁLLALOK!

06-30-353-99-03

PÉCELEN

LCD-, plazma- és hagyományos televíziók,
HIFIKÉSZÜLÉKEK, HÁZIMOZIRENDSZEREK

JAVÍTÁSA GARANCIÁVAL

P és P Szerviz Bt.
Tel.: 06-70/406-2020, 06-30/931-0899

PÉCEL

HÍVJON MOST!  
Tel.: 

FAKIVÁGÁST  
VÁLLALUNK ALPINTECHNIKÁVAL, 

AKÁR ELSZÁLLÍTÁSSAL IS.  

Í

GALLYAZÁS 
kb. 6 méter magasságig.

NYÍLÁSZÁRÓ

INGYENES  
ÁRAJÁNLAT!

Papp Norbert – 06-30/373-0712
06-70/341-3007

 

 
SZÚNYOGHÁLÓ  

 
AJTÓ ÉS  

www.neptunautokozmetika.hu

facebook.com/neptuncarcare
2119 Pécel, Rét utca 6/A +36-70-733-4313

* Bővebb információért látogasson el honlapunkra, illetve keressen fel személyesen vagy telefonon!

PESTI ÚT
Rét utca

Szemere P. u.

RÁKOS U.OOSSOOS

Hídvéghy
VAS-MŰSZAKI KERESKEDÉS

PÉCEL, Rét utca 6/A. AKCIÓ!10 % KEDVEZMÉNY
A MUNKADÍJBÓL!

Az akció 2023. július 31-ig  
érvényes!

KONTÉNERRENDELÉS
TEL.: 06-20/927-0559

KÖZÉPMOTOR: BOSCH Performance Line
AKKU:
VÁLTÓ: FÉKEK: Shimano Altus

  

TARTOZÉKOK

ELADÓ Diamant ELAN+ trekking 
28 e-bike (55 cm-es váz)

ÁR: 625 000 Ft

MEGTETT KM: 2571 km

 2119 PÉCEL,  
RÉT UTCA 6/A 
 06-30/1600-180

 david@drsukidavid.hu

Dr. Suki Dávid 
ÜGYVÉD

SZOLGÁLTATÁSOK:

Turza Ferenc
egyéni vállalkozó

TELEFON:

Fürdők, WC-k, teraszok burkolása.
Csőtörések utáni helyreállítások.

Falazás, vakolás,  
betonozás.

Sittelszállítás.

 
kivitelezése garanciával

30 éves szakmai rutinnal.

Nagy szeretettel várunk  
újonnan nyílt cukrászdánkban!

Cím: Pécel, Álmos vezér utca 24.
A NYITVA MINDENNAP 10–19 ÓRÁIG. 

Tel.: 06-30/555-2092         : házi  torták sütemények

KOKTÉLOK  
ÜVEGES SÖRÖK, 

Helyben sütött sütemények,  
péksütemények, formatorták  
(rendelésre is)

Fagylaltok nagy 
választékban

(citrusos, levendulás,  
dinnyés, epres, málnás,  
erdei gyümölcsös)

 :     

Nagy 

KÚTFENNMARADÁSI  
ENGEDÉLY KÉSZÍTÉSE  

Magyarországon belül.
Bodnár János kútfúró
TEL.: 06-20-379-6024
E-mail: bodnarjanos57@gmail.com 

www.olcsokutasas-kutfuras.hu

SZÁMLÁVAL! 

KÚTÁSÁS
KÚTTISZTÍTÁS
KÚTMÉLYÍTÉS

 KÚTFÚRÁS
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PÉCEL, Baross utca 2.  
(a piaccal szemben)
NYITVA: H-P: 8-19 óra, Sz: 7-13 óra

 

 

CUPÁK termékek 
és még sok más!

TÖRT RIZS 330 Ft/kg 
INSTANT TÉSZTA  Ft/10 kg
FYPRIST CSEPPEK  Ft-tól
BOLHA CSEPPEK 445 Ft/db-tól

MEGA MENÜ 9900 Ft/ 15 kg
590 Ft/kg

HORGÁSZ  
 Ft/kg-tól

FIGYELJE HONLAPUNKAT!  www.cupak.hu

HETENTE VÁLTOZÓ FOLYAMATOS AKCIÓK!
Például:

CUPÁK
ÁLLATELEDEL
ÉS HORGÁSZ 
SZAKÜZLET

TEL.: 06-30-944-6242

Ormándi Ferenc e. v.

FÉG-ÉTI GÁZKÉSZÜLÉKEK  
karbantartása, javítása,  
cseréje

TEL.: 06-20-546-60-75

SZAKHATÓSÁGI  
ENGEDÉLYEKKEL

Munkavégzés esetén díjtalan a kiszállás

„Expressz Mester 
– Ahol a javítandó  

dolgoknak lelke van.”

PÉCEL, RÁKOS UTCA 1.  (Penny-parkolóval szembeni üzletsor)
NYITVATARTÁS: 

 

: www.facebook.com/expresszmesterpecel

Hídvéghy

u. (a MOL-kútnál)
Tel.: Tel.: 

Szo -ig.

BETONACÉL KENGYELEK GYÁRTÁSÁRA RENDELÉST FELVESZÜNK!

MINDENFÉLE VASANYAGOT BESZERZÜNK! É Ü
VASANYAG ÁRCSŐKKENÉS!

PVC ÉS KG CSÖVEK ÉS IDOMOK
     ,      , HEB, HEA, IPE GERENDA RENDELHETŐ
50 ÉVE MŰKÖDŐ LAKATOSMŰHELY VÁLLAL:

 (garázsajtó, kerítés, kapu, rács stb.)
    12 mm vastagságig, 2500 mm hosszúságig
    100 tonnás élhajlító géppel 3 m szélességig.

AZ ÁRAK AZ ÁFÁT TARTALMAZZÁK! Az árváltoztatás jogát előzetes bejelentés nélkül fenntartjuk!

Ø  8 . . . 1 290 Ft 1090 Ft 6 fm
Ø  10 . . 1 990 Ft 1690 Ft 6 fm
Ø  12 . . 2 700 Ft 2300 Ft 6 fm

40 x 20 x 2 6 fm . . . . . .6 600 Ft 5950 Ft/szál 
40 x 40 x 2 6 fm . . . . . 8 900 Ft 7950 Ft/szál  
60 x 40 x 2 6 fm . . . .11  900 Ft 9900 Ft/szál 

5000 x  2000  x  150  x  150 x  4 . . 7 900 Ft 6900 Ft /tábla   840 Ft 690 Ft/kg
BARKÁCSÁRUK SALGO-DEXION MAKITA SZERSZÁMGÉPEK

1000 APRÓ CIKK
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Hirdetés

PÉCELI  HÍREK
PÉCEL VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÖZÉLETI TÁJÉKOZTATÓ HAVILAPJA
A következő számunk lapzártája: 2023. augusztus 22.
Kiadó: Fazekas Team Bt.
Felelős szerkesztő: Cseri Katalin, e-mail: ujsag@pecel.hu, tel.: 06-20/356-9096
Munkatárs:  Szolnoki  Zsóka 
HIRDETÉSFELVÉTEL: 06-20/5-934-534 
Nyomda: PHARMA PRESS KŌ ., 1033 Budapest, Szőlőkert utca 4/a.
Felelős vezető: Arany László Tamás ügyvezető igazgató • Megjelenik 6100 példányban.
A szerkesztőség fenntartja a jogot, hogy a beküldöƩ  írásokat a tartalom lényegi 
megváltoztatása nélkül, szerkeszteƩ  formában közölje. A lapban megjelent cikkeket 
a Kiadó írásbeli engedélye nélkül másolni, a lapot utánnyomni, sokszorosítani 
Ɵ los. A lapban megjelenő hirdetések tartalmáért a Kiadó nem vállal felelősséget.
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• Új Amica márkájú – 4 égőfejes – 
gáztűzhely (1 hónapot használt) jótállás-
sal eladó! Tel.: 06-20/230-4026

• Pécelen eladó: 6 személyes asztal szé-
kekkel, bőr hintaszék, 2 db Singer varró-
gép és új 12 személyes evőeszközkészlet 
olcsón eladó. Érd.: 06-30/634-3655

• Péceli szervizünkbe gyakorlattal ren-
delkező autószerelőt és karosszérialaka-
tost felveszünk. Jelentkezni a következő 
telefonszámon lehet: 06-20/938-2280.

• Fakivágást vállalunk alpintechnikával, 
akár elszállítással is. Gallyazás 
kb. 6 méter magasságig. 
Hívjon most! Tel.: 06-30/218-7023

APRÓHIRDETÉS

KLÍMABERENDEZÉSEK FORGALMAZÁSA 
– KLÍMASZERELÉS 

KLÍMA

INGYENES FELMÉRÉS PÉCELI ÜGYFELEINKNEK!
TELEFON: 06 30 620 7119

WEBOLDAL: www.x-klima.hu

PÉCELI POLGÁRMESTERI 
HIVATAL
Cím: 2119 Pécel, Kossuth tér 1., 
I. emelet – Központi telefonszám:
06-28/452-751, 
Fax: 06-28/452-755, 
E-mail: hivatal@pecel.hu,  
Weblap: www.pecel.hu
Jegyző: OLÁH JÁNOS, 
Telefon: 06-28/452-752, 
E-mail: jegyzo@pecel.hu
Aljegyző: DR. SZOLNOKI IMRE
Telefon: 06-28/452-751,
E-mail: aljegyzo@pecel.hu

PÉCEL ÜZEMELTETŐ Kft.
Telefon: 06-20/615-7550, 
06-28/662-089. 
E-mail: info@pecelkft.hu
Ügyvezető: Farkas László

PÉCELI CSALÁD- 
ÉS GYERMEKJÓLÉTI 
SZOLGÁLAT
Telefon: 06-28/662-036, 
Mobil: 06-20/801-2399, 
E-mail: info@csaladsegitopecel.hu 

LÁZÁR ERVIN VÁROSI 
KÖNYVTÁR ÉS SZEMERE 
PÁL MŰVELŐDÉSI HÁZ 
Telefon: 06-28/662-146, 
06-28/662-147, 
Mobil: 06-20/965-1244, 
Weblap: www.pecelkonyvtar.hu, 
E-mail: muvhaz@pecelmuvhaz.hu
konyvtar@pecelkonyvtar.hu

GYÓGYSZERTÁRAK
Péceli Szent Korona Patika Kft.
2119 Pécel, PesƟ  út 6. 
06-28/453-766
Péceli-Gyógyszertár
2119 Pécel, Maglódi út 9.  
06-28/792-806

DÉL-PEST MEGYEI 
VÍZIKÖZMŰ Zrt. PÉCELI 
ÜZEMEGYSÉGE
Telefon: 06-29/340-010, 
E-mail: 
pecel.ugyfelszolgalat@dpmv.hu

PIAC
Pécel Üzemeltető Kft.
Telefon: 06-20/615-7550 

FŐVÁROSI GÁZMŰVEK Zrt. 
Hibabejelentés: 06-1/477-1333

KÖZVILÁGÍTÁS 
HIBABEJELENTÉS
INFORͳVILL BT. 
Telefon: 06-20-542-6808
pecelkozvilagitasjavitas@gmail.com

VERTIKAL Group Nyrt. 
ügyfélszolgálat 
2100, Gödöllő, Dózsa György út 69.
ügyfélfogadás 
H: 7.00–19.00, Cs: 8:00–16:00 
Telefon 06-28/561-200 
E-mail ugyfelszolgalat.ek@
vertikalgroup.hu 
Weblap: www.vertikalgroup.hu

RENDŐRSÉG 
2119 Pécel, Kovács u. 1.
Telefon: 06-27/518-972. 
Fogadóóra ideje: 
minden hónap első szerda 16–18
Balog Zoltán 
rendőrzászlós, körzeti megbízott 
Mobiltelefon: 06-20/314-4914
E-mail-cím: balogzo@pest.police.hu
Nováki Attila 
rendőrzászlós, körzeti megbízott 
Mobiltelefon: 06-20/268-7610
E-mail-cím: novakia@pest.police.hu
Gödöllő Rendőrkapitányság 
központi száma: 06-28/524-600

PÉCELI POLGÁRŐRSÉG
E-mail: kiss.atttila15@gmail.com

KÖZTERÜLET-FELÜGYELŐK
Telefon: 06-20-393-1308
E-mail: kozteruletfelugyelet@pecel.hu

MEZŐŐRÖK
Telefon: 06-20-245-8808,
E-mail: mezoor@pecel.hu   

Gyepmester
HD-HERCZIG Kft. 
Herczig József:  06-20/964 3025, 
Herczig Zsolt: 06-70/941-4637

Gyermekjogi képviselő:
Juhász Leventéné 
leventene.juhasz@ijb.emmi.gov.hu
+36-20-489-9629 

KÖZÉRDEKŰ INFORMÁCIÓK DR. VARGA LÁSZLÓ 
EGÉSZSÉGHÁZ 
ÜGYELET:
Pécel, Petőfi  utca 1.
Telefon: 06-70/370-3104, 
Hétköznap: 18.00–08.00 óráig; 
hétvégén és ünnepnap 
a nap 24 órájában.

HÁZIORVOSOK:
DR. GRÓZNER ISTVÁN
Rendelési időben hívható 
telefonszám: 06-28/547-226, 
06-28/662-072, 
E-mail: groznerrendelo@gmail.
com

DR. HERKUTZ ZOLTÁN
Rendelési időben hívható 
telefonszám: 06-28/547-236/
5-ös mellék, E-mail: drherkutz.
gyogyszer@gmail.com

DR. RAY PÉTER 
Rendelési időben hívható 
telefonszám: 06-28/547-225 
9 és 16 óra között rendelési időn 
kívül, kizárólag sürgős esetben 
hívható a  06-30/495-4854

DR. HERSZÉNYI TAMÁS 
5. számú felnőtt háziorvosi kör-
zet Telefon: 06-28/547-236
8 és 16 óra között rendelési időn 
kívül, kizárólag sürgős 
esetben a 06-30-910-6610
E-mail: herta018@gmail.com

DR. TAKÁCS GYÖRGYI
Rendelési időben hívható 
telefonszám: 06-28/738-880, 
06-20/996-7255
E-mail: info@pecelmed.hu

GYERMEKORVOSOK:
DR. SIROKI XÉNIA 
DR. PERLAKI MÓNIKA 
Rendelési időben hívható 
telefonszám: 06-28/547-236
További információ: 
https://pecel1gyerek.hu

VÉDŐNŐK:
2023. július 1-től a védőnők 
munkáltatói feladatait az önkor-
mányzatoktól átveszik a köz-
ponti kórházak, Pécel esetében 
az Észak-Pesti Centrumkórház – 
Honvédkórház. A péceli hét te-

A rendelő telefonszámai: 06-28/547-235, 06-28/547-236
rületi védőnőnek ugyan más lesz 
a munkáltatója, de változatlanul 
ugyanabban a körzetben marad-
nak. Az elérhetőségükben lesz 
változás, azonban az átállás ideje 
alatt a  06-28-547-236 telefonszá-
mon érik el a védőnőket. A meg-
változott elérhetőségeket Pécel 
Város Önkormányzatának hon-
lapján (www.pecel.hu) és a Péce-
li Hírek következő számában tesz-
szük közzé.
1. védőnői körzet: 
KERPEN LÁSZLÓNÉ

2. védőnői körzet: 
(helyettesített körzet)
TÖRÖK SÁNDORNÉ 
ISTÓK MÁRIA 
3. védőnői körzet: ISTÓK MÁRIA

4. védőnői körzet: 
CSÉPE KATALIN

5. védőnői körzet: 
KISSNÉ MOLNÁR MELINDA

6. védőnői körzet: 
TÖRÖK SÁNDORNÉ

7. védőnői körzet: ROZA TÍMEA

LABORATÓRIUM
Telefonszám: 06-28/547-235

FOGÁSZAT:
DR. RÁCZ KATALIN 
felnőttfogorvos 
DR. TAMÁS ÁGNES 
felnőttfogorvos 
DR. TÖRÖK JOLÁN 
gyermekfogorvos. Rendelési 
időben hívható telefonszám: 
06-28/547-235

FOGORVOSI 
ÜGYELETI ELLÁTÁS:
Helyszíne: FOGÁSZATI ÉS SZÁJ-
SEBÉSZETI OKTATÓ INTÉZET
1088 Budapest, 
Szentkirályi utca 40.
Telefon: +36-1-317-6600

BETEGJOGI KÉPVISELŐ:
DR. HÓBOR SÁRA
Telefon: 06-30/379-8373
E-mail: sara.hobor@ijsz.bm.gov.hu

A HÉT HAT NAPJÁN  
NYITVA VAGYUNK

MINDENNAP FRISS ÁRUVAL
SZÉLES VÁLASZTÉKKAL

NYITVA TARTÁS:
00 00

30 30

2119 Pécel, Baross u 5/a

ÚJRA MEGNYITOTTUK  



kriskagep@gmail.com

SZÁLLÍTÁS, FUVAROZÁSS S, FUVAROZÁSS, FUVAROZÁS
KCR 

 
AUTÓVAL!

GYORS ÉS PRECÍZ KIVITELEZÉS,  

INGYENES FELMÉRÉSSEL!

+36 20 982 0345 5

 
 

A KAZÁN CSERÉIG  
 

KLÍMAKING

TEL.: +36 20 982 0345
E-MAIL: info.klimakiraly@gmail.com
WEB: www.klimaking.hu

MINDEN, AMI KLÍMA
Ha elege van a kialvatlan éjszakákból, vagy az 

 

ipari klímánál is. Klímaszerelés olcsón, rövid  

KLÍMASZERELÉS, -SZERVIZ, 
-KARBANTARTÁS


